



MANTHEI SUPPLY PRICE LIST 2025
NATURAL STONE PRODUCTS

Pricing Effective Date: 2-12-2025

All prices are FOB at a Manthei Supply Location

Prices are subject to change without notice.

PRODUCT NAME	SOLD BY UOM	AMT PER UOM		RETAIL PRICING	
		Qty	Unit		
SLABS / PAVERS					
SILVEREK Travertine Paver French Pattern	crate	176	sf	\$ 2,375.05	crate \$ 13.49 sf
FOSSIL Travertine Paver French Pattern	crate	176	sf	\$ 2,428.55	crate \$ 13.80 sf
STERLING Travertine Paver French Pattern	crate	176	sf	\$ 2,428.55	crate \$ 13.80 sf
SAHARA Travertine Paver French Pattern	crate	176	sf	\$ 2,428.55	crate \$ 13.80 sf
CHAMPAGNE Travertine Paver French Pattern	crate	176	sf	\$ 2,006.48	crate \$ 11.40 sf
DEVON Travertine Paver French Pattern	crate	176	sf	\$ 2,006.48	crate \$ 11.40 sf
AZURE Marble Paver French Pattern	crate	176	sf	\$ 2,005.66	crate \$ 11.40 sf
GLACIER Marble Paver French Pattern	crate	176	sf	\$ 2,058.88	crate \$ 11.70 sf
ONYX Pattern Paver Theraled 1"	crate	165	sf	\$ 2,176.19	crate \$ 13.19 sf
BASALT Pattern Paver Theraled 1"	crate	165	sf	\$ 1,947.00	crate \$ 11.80 sf
SLATE Flagstone Pattern Blended Size	pallet	150	sf	\$ 1,834.65	pallet \$ 12.23 sf
CEDAR BLEND Pattern Paver Antiqued Natural Cleft 1"	crate	165	sf	\$ 1,732.50	crate \$ 10.50 sf
BELLAIRE BLUE Pattern Paver Antiqued Natural Cleft 1"	crate	165	sf	\$ 1,582.39	crate \$ 9.59 sf
HURON GRAY Pattern Paver Flamed 1.25"	pallet	100	sf	\$ 2,124.00	pallet \$ 21.24 sf
PEWTER Pattern Paver Natural Cleft 1"	crate	165	sf	\$ 1,582.42	crate \$ 9.59 sf
PEWTER Pattern Paver Sandblasted 1"	crate	165	sf	\$ 1,582.39	crate \$ 9.59 sf
FULL COLOR BLUE Flagstone Pattern Paver Natural Cleft 200 Sq Ft 1.5"	pallet	200	sf	\$ 1,883.00	pallet \$ 9.42 sf
FULL COLOR BLUE Flagstone Pattern Paver Thermal 200 Sq Ft 1.5"	pallet	200	sf	\$ 2,754.00	pallet \$ 13.77 sf
SELECT BLUESTONE Flagstone Pattern Paver Natural Cleft 200 Sq Ft 1.5"	pallet	200	sf	\$ 2,451.00	pallet \$ 12.26 sf
SELECT BLUESTONE Flagstone Pattern Paver Thermal 200 Sq Ft 1.5"	pallet	200	sf	\$ 3,261.00	pallet \$ 16.31 sf
LARAMIE GRAY SELECT Laydown Flagstone 1"-2"	ton	2000	lb	\$ 599.00	ton \$ 0.30 lb
LARAMIE BROWN Laydown Flagstone 2"-3"	ton	2000	lb	\$ 540.00	ton \$ 0.27 lb
FOND DU LAC SELECT Laydown Flagstone 1.25"-2"	ton	2000	lb	\$ 1,051.50	ton \$ 0.53 lb
FULL COLOR BLUESTONE Standup Flagstone Natural Cleft 1.5" +/-	ton	2000	lb	\$ 515.00	ton \$ 0.26 lb
FULL COLOR BLUESTONE Standup Flagstone Theraled 1.5"	ton	2000	lb	\$ 714.00	ton \$ 0.36 lb
SELECT BLUESTONE Standup Flagstone Natural Cleft 1.5"	ton	2000	lb	\$ 954.00	ton \$ 0.48 lb
CHARCOAL Quartz Standup Flagstone 1.5"-2"	ton	2000	lb	\$ 744.00	ton \$ 0.37 lb
SILVER Quartz Standup Flagstone 1.5"-2"	ton	2000	lb	\$ 744.00	ton \$ 0.37 lb
GOLD Quartz Flagstone Standup 1.5"-2"	ton	2000	lb	\$ 744.00	ton \$ 0.37 lb
CHILTON Standup Flagstone 1.5"-2.5" - Ton	ton	2000	lb	\$ 734.00	ton \$ 0.37 lb
FOND DU LAC SELECT Flagstone Stepper 1"-2"	ton	2000	lb	\$ 490.10	ton \$ 0.25 lb
LARAMIE GRAY SELECT Flagstone Steppers 1"-1.75"	ton	2000	lb	\$ 479.00	ton \$ 0.24 lb
LARAMIE BROWN Flagstone Steppers 2"-3"	ton	2000	lb	\$ 444.00	ton \$ 0.22 lb
CHARCOAL Quartz Flagstone Steppers 1.5"-2"	ton	2000	lb	\$ 606.00	ton \$ 0.30 lb
SILVER Quartz Flagstone Steppers 1.5"-2"	ton	2000	lb	\$ 606.00	ton \$ 0.30 lb
GOLD Quartz Flagstone Steppers 1.5"-2"	ton	2000	lb	\$ 606.00	ton \$ 0.30 lb
CHILTON Flagstone Steppers 2"-2.5"	ton	2000	lb	\$ 449.00	ton \$ 0.22 lb
Steps / Stepping Stones					
FULL COLOR BLUESTONE Irregular Steps Natural Cleft 4"-8"	ton	2000	lb	\$ 480.00	ton \$ 0.24 lb
FOND DU LAC SELECT Irregular Steps Natural Cleft 5"-7"	ton	2000	lb	\$ 599.40	ton \$ 0.30 lb
LARAMIE GRAY SELECT Irregular Steps 5"-7"	ton	2000	lb	\$ 431.00	ton \$ 0.22 lb
LARAMIE BROWN SELECT Irregular Steps 5"-8"	ton	2000	lb	\$ 493.50	ton \$ 0.25 lb
CHILTON Irregular Steps Natural Cleft 5"-8"	ton	2000	lb	\$ 570.00	ton \$ 0.29 lb
CANYON GRAY Irregular Steps 7" x All Sizes	ton	2000	lb	\$ 359.00	ton \$ 0.18 lb
SUPERIOR Irregular Steps 5"-6"	ton	2000	lb	\$ 544.44	ton \$ 0.27 lb
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Step Theraled Top Live Edge 36"x18"x6"	each	1	ea	\$ 257.00	each \$ 257.00 ea
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Step Theraled Top Live Edge 48"x18"x6"	each	1	ea	\$ 347.00	each \$ 347.00 ea
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Steps Thermal Top Live Edge 48"x24"x6"	each	1	ea	\$ 480.00	each \$ 480.00 ea
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Steps Thermal Top Live Edge 60"x18"x6"	each	1	ea	\$ 437.00	each \$ 437.00 ea
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Steps Thermal Top Live Edge 72"x18"x6"	each	1	ea	\$ 534.00	each \$ 534.00 ea
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Steps Thermal Top Live Edge 84"x18"x6"	each	1	ea	\$ 627.00	each \$ 627.00 ea
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Steps Thermal Top Live Edge 96"x18"x6"	each	1	ea	\$ 716.00	each \$ 716.00 ea
SELECT BLUESTONE Dimensional Steps Theraled Top and Sides 36"x18"x6"	each	1	ea	\$ 390.00	each \$ 390.00 ea
SELECT BLUESTONE Dimensional Steps Theraled Top and Sides 48"x18"x6"	each	1	ea	\$ 516.00	each \$ 516.00 ea
SELECT BLUESTONE Dimensional Steps Theraled Top and Sides 60"x18"x6"	each	1	ea	\$ 648.00	each \$ 648.00 ea
SELECT BLUESTONE Dimensional Steps Theraled Top and Sides 72"x18"x6"	each	1	ea	\$ 780.00	each \$ 780.00 ea
LARAMIE GRAY Dimensional Step Natural Cleft Snapped 36"x18"x5"-7"	each	1	ea	\$ 138.00	each \$ 138.00 ea

LARAMIE GRAY Dimensional Step Natural Cleft Snapped 48"x18"x5"-7"	each	1 ea	\$ 180.00 each	\$ 180.00 ea
LARAMIE GRAY Dimensional Step Natural Cleft Snapped 36"x18"x5"-7"	each	1 ea	\$ 222.00 each	\$ 222.00 ea
LARAMIE GRAY Dimensional Step Natural Cleft Snapped 48"x18"x5"-7"	each	1 ea	\$ 330.00 each	\$ 330.00 ea
HURON GRAY Dimensional Step Thermal Top Rockfaced 4'x18"x6"	each	1 ea	\$ 460.08 each	\$ 460.08 ea
HURON GRAY Dimensional Step Thermal Top Rockfaced 5'x18"x6"	each	1 ea	\$ 579.15 each	\$ 579.15 ea
HURON GRAY Dimensional Step Thermal Top Rockfaced 6'x18"x6"	each	1 ea	\$ 690.12 each	\$ 690.12 ea
PEWTER Dimensional Step Natural Cleft Rockfaced 48"x18"x6"	each	1 ea	\$ 330.00 each	\$ 330.00 ea
PEWTER Dimensional Step Natural Cleft Top Rockfaced 72"x18"x6"	each	1 ea	\$ 504.00 each	\$ 504.00 ea
PEWTER Dimensional Step Natural Cleft Top Rockfaced 96"x18"x6"	each	1 ea	\$ 705.00 each	\$ 705.00 ea
PLATINUM Dimensional Steps Sawn Top Snapped 48"x18"x6"	each	1 ea	\$ 425.30 each	\$ 425.30 ea
PLATINUM Dimensional Steps Sawn Top Snapped 60"x18"x6"	each	1 ea	\$ 578.40 each	\$ 578.40 ea
CHILTON Dimensional Steps Natural Top Rockfaced 36" x 18"x5"-7"	each	1 ea	\$ 240.00 each	\$ 240.00 ea
CHILTON Dimensional Steps Natural Top Rockfaced 48" x 18" x 5"-7"	each	1 ea	\$ 354.00 each	\$ 354.00 ea
CHILTON Dimensional Steps Natural Top Rockfaced 60"x18"x5"-7"	each	1 ea	\$ 560.00 each	\$ 560.00 ea
BAYPORT Dimensional Steps Sawn Top Rockfaced 48"x16"x6"	each	1 ea	\$ 171.60 each	\$ 171.60 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top Splitface 36"x18"x6"	each	1 ea	\$ 237.00 each	\$ 237.00 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top Splitface 48"x18"x6"	each	1 ea	\$ 315.00 each	\$ 315.00 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top Splitface 60"x18"x6"	each	1 ea	\$ 425.00 each	\$ 425.00 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top Splitface 60"x24"x6"	each	1 ea	\$ 687.00 each	\$ 687.00 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top Splitface 72"x18"x6"	each	1 ea	\$ 636.00 each	\$ 636.00 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top Splitface 72"x24"x6"	each	1 ea	\$ 818.00 each	\$ 818.00 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top and Sides 36"x18"x6"	each	1 ea	\$ 299.48 each	\$ 299.48 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top and Sides 60"x18"x6"	each	1 ea	\$ 450.45 each	\$ 450.45 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top and Sides 48"x18"x6"	each	1 ea	\$ 354.74 each	\$ 354.74 ea
BASALT Dimensional Step Thermal Top Rockfaced 48"x18"x6"	each	1 ea	\$ 323.00 each	\$ 323.00 ea
BASALT Dimensional Step Thermal Top Rockfaced 72"x18"x6"	each	1 ea	\$ 514.00 each	\$ 514.00 ea
BASALT Dimensional Step Thermal Top Rockfaced 96"x18"x6"	each	1 ea	\$ 710.00 each	\$ 710.00 ea
FOND DU LAC SELECT Dimensional Steps Natural Cleft Snapped 48"x18"-5"-7"	each	1 ea	\$ 372.60 each	\$ 372.60 ea
Walls				
FULL COLOR BLUESTONE 2 1/4"/6" Sawn Wall Snapped	ton	2000 lb	\$ 563.00 ton	\$ 0.28 lb
FULL COLOR BLUESTONE 6" Sawn Wall Snapped	ton	2000 lb	\$ 510.00 ton	\$ 0.26 lb
HURON GRAY 3" Sawn Wall	ton	2000 lb	\$ 586.80 ton	\$ 0.29 lb
HURON GRAY 6" Sawn Wall	ton	2000 lb	\$ 586.80 ton	\$ 0.29 lb
HURON GRAY 6"Sawn and Tumbled	ton	2000 lb	\$ 712.80 ton	\$ 0.36 lb
HURON BLEND 6" Sawn Wall	ton	2000 lb	\$ 550.80 ton	\$ 0.28 lb
HARTFORD 6" Sawn Wall	ton	2000 lb	\$ 575.00 ton	\$ 0.29 lb
ASHTON 6" Sawn Wall	ton	2000 lb	\$ 575.00 ton	\$ 0.29 lb
ONYX 4" Sawn Wall Snapped	ton	2000 lb	\$ 702.00 ton	\$ 0.35 lb
ONYX 6" Sawn Wall Snapped	ton	2000 lb	\$ 702.00 ton	\$ 0.35 lb
PLATINUM 6" Sawn Wall Snapped	ton	2000 lb	\$ 658.80 ton	\$ 0.33 lb
CHILTON 3"-4" Wall Natural Top, Snapped	ton	2000 lb	\$ 429.00 ton	\$ 0.21 lb
FOND DU LAC SELECT 3"-4" Natural Top	ton	2000 lb	\$ 468.30 ton	\$ 0.23 lb
BAYPORT Sawn Wall Bedface	ton	2000 lb	\$ 522.00 ton	\$ 0.26 lb
HURON GRAY Sawn Wall Bedface	ton	2000 lb	\$ 575.10 ton	\$ 0.29 lb
LARAMIE BROWN / GRAY LedgeStone 9" / 14"	ton	2000 lb	\$ 468.00 ton	\$ 0.23 lb
FOND DU LAC SILVER Outcropping Weatheredge 5"-8"	ton	2000 lb	\$ 346.00 ton	\$ 0.17 lb
FOND DU LAC SELECT Outcropping 8"-12"	ton	2000 lb	\$ 359.00 ton	\$ 0.18 lb
CHILTON Outcropping Weatheredge 5"-8"	ton	2000 lb	\$ 347.00 ton	\$ 0.17 lb
CHILTON Outcropping Weatheredge 8"-12"	ton	2000 lb	\$ 347.00 ton	\$ 0.17 lb
CANYON GRAY Outcropping All Sizes	ton	2000 lb	\$ 359.00 ton	\$ 0.18 lb
IRONTON GRAY Outcropping 8"-10"	ton	2000 lb	\$ 214.65 ton	\$ 0.11 lb
SLATE Outcropping (4' to 8' long x 4" to 8" tall)	ton	2000 lb	\$ 413.10 ton	\$ 0.21 lb
Coping				
ONYX Eased Edge Coping 12"x24"x2"	each	2 lf	\$ 54.00 each	\$ 27.00 lf
ONYX Rockfaced Coping 12"x24"x2"	each	2 lf	\$ 54.00 each	\$ 27.00 lf
BASALT Eased Edge Coping 12"x24"x2"	each	2 lf	\$ 48.60 each	\$ 24.30 lf
BASALT Rockfaced Coping 12"x24"x2"	each	2 lf	\$ 50.22 each	\$ 25.11 lf
BASALT Rockfaced Coping 12"x48"x2"	each	4 lf	\$ 115.20 each	\$ 28.80 lf
BASALT Rockfaced Coping 12"x72"x2"	each	6 lf	\$ 172.80 each	\$ 28.80 lf
PEWTER Eased Edge Coping 12"x24"x2"	each	2 lf	\$ 45.60 each	\$ 22.80 lf
PEWTER Rockfaced Coping 12"x24"x2"	each	2 lf	\$ 45.60 each	\$ 22.80 lf
PEWTER Rockfaced Coping 12"x48"x2"	each	4 lf	\$ 91.14 each	\$ 22.79 lf
PEWTER Rockfaced Coping 12"x72"x2"	each	6 lf	\$ 136.71 each	\$ 22.79 lf
BELLAIRE BLUE Eased Edge coping 12"x24"x2"	each	2 lf	\$ 45.60 each	\$ 22.80 lf
BELLAIRE BLUE Rockfaced Coping 12"x24"x2"	each	2 lf	\$ 45.60 each	\$ 22.80 lf
SELECT BLUESTONE Eased Edge Coping 48"x12"x2"	each	4 lf	\$ 106.00 each	\$ 26.50 lf

Edging				
Superior Edging 4"x4"X Random	ton	2000 lb	\$ 631.80 ton	\$ 0.32 lb
Laramie Brown Tumbled Edging 4"x4"x 10"	ton	2000 lb	\$ 648.00 ton	\$ 0.32 lb
Laramie Brown Tumbled Edging 4"x4"x Random	ton	2000 lb	\$ 648.00 ton	\$ 0.32 lb
Laramie Gray Tumbled Edging 4"x4"x10"	ton	2000 lb	\$ 618.00 ton	\$ 0.31 lb
Laramie Gray Tumbled Edging 4"x4"xRandom	ton	2000 lb	\$ 618.00 ton	\$ 0.31 lb
Stepping Stones				
Midnight Slate Stepping Stones 18"-24", 1.25"	each	1 each	\$ 34.10 each	\$ 34.10 each
Basalt Stepping Stones	each	1 each	\$ 42.84 each	\$ 42.84 each
Decorative Stone				
Verde Decorative Stones	ton	2000 lb	\$ 460.00 ton	\$ 0.23 lb
Midnight Slate Decorative Stones	ton	2000 lb	\$ 360.00 ton	\$ 0.18 lb
White Decorative Pebbles	ton	2000 lb	\$ 1,156.68 ton	\$ 0.58 lb
Black Decorative Pebbles	ton	2000 lb	\$ 1,156.68 ton	\$ 0.58 lb